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Orising 3 Action szampon
250 ml
Cena 112,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 8027375002028

Opis produktu

Orising 3 Action szampon 250 ml – wyjątkowa
formuła szamponu wzbogacona kwasem
hialuronowym i roślinnymi komórkami
macierzystymi
Szampon 3 Action marki Orising to produkt o pojemności 250 ml, który skutecznie pielęgnuje włosy na trzech różnych
poziomach. Dzięki unikalnej formule składającej się z naturalnych składników roślinnych, szampon ten nie tylko dokładnie
oczyszcza włosy, ale także wzmacnia je i odżywia.

Pierwszą z trzech akcji szamponu jest jego właściwość oczyszczająca. Dzięki delikatnym, ale skutecznym składnikom
myjącym, szampon usuwa zanieczyszczenia, nadmiar sebum oraz resztki kosmetyków, które gromadzą się na włosach i
skórze głowy. Włosy po użyciu szamponu są czyste, lekkie i pełne blasku.

Drugą akcją szamponu jest jego właściwość wzmacniająca. Składniki aktywne zawarte w szamponie pomagają zwiększyć
elastyczność włosów oraz zapobiegają ich łamliwości. Włosy stają się mocniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia i łatwiejsze
w stylizacji.

Trzecią akcją szamponu jest jego właściwość odżywcza. Dzięki bogatemu w składniki odżywcze formułowaniu, szampon
Orising nawilża i odżywia włosy, zapewniając im zdrowy wygląd oraz piękny blask. Włosy po użyciu szamponu są miękkie,
gładkie i pełne życia.

Szampon 3 action marki Orising jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów włosów, w tym także dla włosów farbowanych. Jego
delikatna formuła nie obciąża włosów i nie przesusza ich, co sprawia, że nadaje się do codziennego użytku.

Wyjątkowa formuła szamponu wzbogacona kwasem hialuronowym i roślinnymi komórkami macierzystymi nada
włosom blask, miękkość i witalność. Warto stosować szampon razem z maską 3 Action Orising

Sposób użycia: nałóż niewielką ilość produktu na skórę głowy i wilgotne włosy, delikatnie masuj, aż uzyskasz miękką pianę i
dokładnie spłucz ciepłą wodą.

Składniki aktywne / skład :
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Wyciąg z nasion owsa – właściwości nawilżające, łagodzące i przeciwutleniające
Olejek jojoba – naturalne działanie przeciwbakteryjne, rozświetlające, wzmacniające i uelastyczniające
Zielona herbata – nadają Twoim włosom siły, objętości i rozświetlenia.
Olej z pestek Babassu – działanie zmiękczające, odżywcze, rozświetlające
Masło z nasion Murumuru – działanie nawilżające, odżywia włosy bez ich obciążania

Pojemność: 250 ml
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